

Odpowiedzi na pytania

Dot.: "Rewitalizacja Zarabia - etap III - budowa kortów tenisowych, boiska do badmintonu, fundamentów pod zadaszenie kortów tenisowych, piłkochwyków oraz budynku szatniowo - gospodarczego z wewnętrzną instalacją wod.kan., CO i elektryczną"

Pytania z dnia 5.04.2013 r.

Pytanie:

1. Na projekcie zagospodarowania terenu oznaczenie nr 6 – istniejąca nawierzchnia betonowa przeznaczona do przebudowy o powierzchni 1660 m². W kosztorysie brak pozycji rozbiórka nawierzchni betonowej. Czy w wycenie należy ująć rozbiórkę nawierzchni betonowej i jej utylizację ? jaka ilość nawierzchni do rozbiórki oraz jaka jest grubość nawierzchni betonowej ?
2. brak pozycji w kosztorysie – podbicie okapu dachu oraz zadaszenia tarasu. Czy w wycenie ująć podbicie dachu i zadaszenia ?
3. czy do wyceny należy uwzględnić ślusarkę zewnętrzną i wewnętrzną z PCV, drewna czy aluminium ? jaki kolor ślusarki zewnętrznej i wewnętrznej ?
4. w przedmiarze dotyczącym budynku szatniowo – gospodarczego w pozycji nr 1 i 2 przedmiar wykonany jest w m³ (39,29 m³) a KNRy dotyczą powierzchni m².
5. w przedmiarze brak pozycji wykonania elementów boni na elewacji oraz elementów kamiennych elewacji. Czy w wycenie należy ująć te elementy ?

Odpowiedź:

Ad 1. Istniejąca nawierzchnia betonowa o powierzchni 1660 m² nie podlega rozbiórce. Projektowaną podbudowę z betonu z zbrojeniem rozproszonym należy ułożyć na istniejącej nawierzchni po uprzednim usunięciu luźnych, niezwiązanych fragmentów nawierzchni.

Ad 2. Podbicie okapu dachu oraz zadaszenie tarasu należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. Przedmiotowe pozycje należy ująć w przedmiarze robót.

Ad 3. Stolarkę okienną należy wykonać z profili PCV. Kolorystyka stolarki w gestii Zamawiającego.

Ad 4. W przedmiarze dotyczącym budynku szatniowo – gospodarczego w poz. nr 1 i 2 przedmiar został wykonany w [m²].

Ad 5. Okładziny elewacji należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym (okładziny z elementów drewnianych oraz kamiennych). Przedmiotowe pozycje należy ująć w przedmiarze robót.

Pytanie:

W dokumentacji przetargu zażądano trawy z włókna monofoliowego skręcanego. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez w/w zapis. Trawę na korty tenisowe produkuje się z włókna monofoliowego składającego się z pojedynczych włókien skręconych w pęczki niemniej jednak samo włókno jest proste. Czy zamawiający miał na myśli ten rodzaj włókna ?

Odpowiedź:

Dla przedmiotowej inwestycji należy wykonać nawierzchnię z włókna monofilowego składającego się z pojedynczych włókien skręconych w pęczki.